
UCHWAŁA NR 290/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XXV/178/2021 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 22 500 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 22 500 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 22 500 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 120 709 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 138 209 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 5 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
58 842 179 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 54 806 058 zł, 

2) dochody majątkowe 4 036 121 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
67 819 578 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 58 247 566 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 572 012 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Przewodniczącego 
Zarządu 

Wicestarosta 
 
 

Paweł Antczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEB3B63-E1DF-4490-A67D-8FD0A17BC178. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 290/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 001 590,00 22 500,00 5 024 090,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 996 590,00 22 500,00 5 019 090,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 996 590,00 22 500,00 5 019 090,00 

Razem: 58 819 679,00 22 500,00 58 842 179,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEB3B63-E1DF-4490-A67D-8FD0A17BC178. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 290/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 412 223,00 82 800,00 10 495 023,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 056 559,00 82 800,00 8 139 359,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 096 168,00 82 800,00 5 178 968,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 102 890,00 27 500,00 5 130 390,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 996 590,00 22 500,00 5 019 090,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

581 830,00 22 500,00 604 330,00 

758   Różne rozliczenia 736 749,00 -110 740,00 626 009,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 610 442,00 -110 740,00 499 702,00 
  4810 Rezerwy 610 442,00 -110 740,00 499 702,00 

   RC - dodatki specjalne dla odchodzących na 
emeryturę 34 874,00 -9 480,00 25 394,00 

   RC - Licealiada 16 300,00 -2 940,00 13 360,00 
   RC - odprawy emerytalne 253 935,00 -73 320,00 180 615,00 
   rezerwa ogólna 215 033,00 -25 000,00 190 033,00 

801   Oświata i wychowanie 23 256 927,00 2 940,00 23 259 867,00 
 80195  Pozostała działalność 1 618 982,00 2 940,00 1 621 922,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 633,00 2 940,00 9 573,00 
   Licealiada 5 560,00 2 940,00 8 500,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 2 260,00 2 940,00 5 200,00 
852   Pomoc społeczna 5 117 335,00 0,00 5 117 335,00 

 85295  Pozostała działalność 55 063,00 0,00 55 063,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 476,00 707,00 32 183,00 
    FP  COVID-19 31 476,00 707,00 32 183,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 496,00 201,00 5 697,00 
    FP  COVID-19 5 496,00 201,00 5 697,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 771,00 -194,00 577,00 
    FP  COVID-19 771,00 -194,00 577,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 -775,00 8 625,00 
    FP  COVID-19 1 000,00 -775,00 225,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 19,00 3 019,00 
    FP  COVID-19 0,00 19,00 19,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 42,00 42,00 
    FP  COVID-19 0,00 42,00 42,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 498 669,00 20 000,00 4 518 669,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 307 913,00 -2 000,00 305 913,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
   Poradnia Strzelce Kraj. 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 025 102,00 22 000,00 2 047 102,00 

  4260 Zakup energii 58 430,00 29 000,00 87 430,00 
   Poradnia Strzelce Kraj. 58 430,00 29 000,00 87 430,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEB3B63-E1DF-4490-A67D-8FD0A17BC178. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 66 048,00 -5 000,00 61 048,00 
   Poradnia Strzelce Kraj. 32 398,00 -5 000,00 27 398,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 120,00 -2 000,00 7 120,00 
   Poradnia Strzelce Kraj. 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

Razem: 67 797 078,00 22 500,00 67 819 578,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEB3B63-E1DF-4490-A67D-8FD0A17BC178. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-29T07:51:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




